
15.860 DIARIO OFICIAL DE GALICIA Nº 161 � Jueves, 21 de agosto de 2008

III. OTRAS DISPOSICIONES

CONSELLERÍA DE INNOVACIÓN
E INDUSTRIA

Resolución de 12 de agosto de 2008 por la
que se procede a la publicación de los reque-
rimientos de subsanación de documentación
de las solicitudes presentadas al amparo de
la Orden de 28 de marzo de 2008 por la que
se establecen las bases reguladoras para la
concesión, en régimen de concurrencia com-
petitiva, de subvenciones a Pymes gallegas
para la adquisición o renovación de equipa-
miento industrial, y se procede a su convo-
catoria (IN530B).

El órgano instructor del procedemento administrati-
vo de subvenciones establecido en la citada orden
reguladora revisó las solicitudes presentadas al ampa-
ro de dicha orden, identificando las solicitudes que
no reúnen alguno de los requisitos exigidos.

El artículo 4 de la orden reguladora dispone: «se
podrán realizar mediante publicación en el Diario
Oficial de Galicia los requerimientos de enmienda y
subsanación de errores en las solicitudes».

Adicionalmente el artículo 8º de las bases regulado-
ras que figuran en el anexo I de la citada orden dispo-
ne: «Por tratarse de un procedimiento de concurren-
cia competitiva, y de conformidad con lo establecido
en los artículos 59.6º b), 60 y 61 de la indicada
Ley 30/1992, los requerimientos citados de enmienda
o subsanación se podrán hacer mediante publicación
en el DOG, surtiendo los mismos efectos que la noti-
ficación individualizada. Dicha publicación también
se realizará en el tablón de anuncios de la página web
de la Consellería de Innovación e Industria al que se
remitirá desde el texto publicado en el DOG».

En este mismo artículo 8º también se dispone: «Una
vez revisadas las solicitudes y las enmiendas hechas,
aquellos expedientes administrativos que reúnan todos
los requisitos y la documentación necesaria serán
remitidos a la comisión encargada de su valoración».

RESUELVO:

1. Ordenar la publicación en el Diario Oficial de
Galicia de la relación de solicitudes que no reúnen
todos los requisitos para su valoración, por estar suje-
tas a subsanación o aportación de documentación,
según lo establecido en la orden reguladora citada.
Esta relación se acompaña como «Anexo - Solicitudes
sujetas a subsanación de documentación» de esta
resolución.

Los solicitantes que se recogen en ese anexo podrán
identificar la documentación específica que se les
requiere accediendo al tablón electrónico disponible
en la página web de la Consellería de Innovación e
Industria, en la dirección: http://www.xunta.es/apps/axu-
das/login.do

El acceso a la dirección se podrá hacer también
desde la dirección de internet http:/www.conselle-
riaiei.org, seleccionando la «Oficina Virtual», para a
continuación acceder a la aplicación «Internet
Express», y dentro de esta escogiendo el procedi-
miento IN530B.

Para el acceso al contenido del tablón electrónico
cada solicitante deberá introducir el código electróni-
co existente en la parte superior derecha de la prime-
ra hoja de su solicitud, lo que garantiza la privacidad
del acceso a la información.

En las delegaciones provinciales de la Consellería
de Innovación e Industria y en la Dirección General
de Promoción Industrial y de la Sociedad de la Infor-
mación se dispondrá también de un tablón físico con-
vencional donde podrá acceder en formato papel a la
información requerida a cada uno de los solicitantes
recogidos en el citado anexo.

Aquellas solicitudes que no dispongan de código
electrónico solamente podrán identificar la documen-
tación específica que se les require accediendo a la
información en formato papel disponible en los tablo-
nes físicos convencionales de las delegaciones pro-
vinciales de la Consellería de Innovación e Industria
y de la Dirección General de Promoción Industrial y
de la Sociedad de la Información referido en el párra-
fo anterior.

2. Hacer indicación expresa a todos los solicitantes
recogidos en el «Anexo - Solicitudes sujetas a subsa-
nación de documentación» de que son requeridos
para que, en el plazo de diez días hábiles, contados a
partir del día siguiente al de la publicación de la pre-
sente resolución en el DOG, subsanen la falta o
adjunten los documentos preceptivos conforme a lo
recogido en el tablón electrónico o en los tablones
físicos citados. De no hacerlo, se tendrán por desisti-
dos de su petición, despúes de la correspondiente
resolución que será dictada en los términos previstos
en el artículo 42 de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, por la que se regula el régimen jurídico de las
administraciones públicas y del procedimiento admi-
nistrativo común.

En caso de requerirse certificados de deudas, estos
deberán tener una fecha de expedición por la Admi-
nistración correspondiente posterior a la fecha de
consulta por el órgano gestor; asimismo, si por razo-
nes ajenas al solicitante, los certificados no pueden
obtenerse dentro del plazo de subsanación concedido,
los solicitantes deben presentar original o copia com-
pulsada del justificante de la solicitud del referido
certificado, adjuntando el certificado original en
cuanto les sea entregado.

3. En caso de duda, dificultades técnicas o necesi-
dad de más información durante el proceso de subsa-
nación de documentación de las solicitudes, podrán
dirigirse a la Dirección General de Promoción Indus-
trial y de la Sociedad de la Información, a través de los
teléfonos 981 54 55 35, 881 99 93 74 o 881 99 93 72,



Nº 161 � Jueves, 21 de agosto de 2008 15.861DIARIO OFICIAL DE GALICIA

del número de fax 981 54 47 06 o de la dirección de
correo electrónico axudas.dxpisi@xunta.es.

Santiago de Compostela, 12 de agosto de 2008.

P.D. (Orden 31-1-2006, DOG nº 24, del 3 de febrero)
P.A. (artículo 6º g) del Decreto 231/2006)

Salustiano Mato de la Iglesia
Director general de Investigación, Desarrollo

e Innovación

ANEXO 
Solicitudes sujetas a subsanación de documentación 

Nombre del solicitante CIF/NIF Código expediente 

1 Gutter Kel, S.A. A82333840 IN530B/2008 4956 
2 Productos Ulla, S.L. B36004695 IN530B/2008 4958 
3 Fábrica de Muebles Hermanos Iglesias, S.L. B36058071 IN530B/2008 4973 
4 Grafigal S.L. B15328651 IN530B/2008 4983 
5 Vidriomoss, S.L. B36449296 IN530B/2008 4985 
6 Palets Cervelo, S.L. B15676893 IN530B/2008 4986 
7 Manufacturas Gallegas del Vidrio, S.L. B36487346 IN530B/2008 4989 
8 Antobal, S.L. B36059160 IN530B/2008 5007 
9 José Sanjurjo Construcciones, S.L. B27172956 IN530B/2008 5015 
10 Blancomayer, S.L. B15353592 IN530B/2008 5017 
11 Godoy Maceira, S.L. B36106623 IN530B/2008 5019 
12 Cristalería Tambre, S.L B15600901 IN530B/2008 5029 
13 Técnica de Carpintería en PVC, S.A. A36035004 IN530B/2008 5036 
14 Destilerías Compostela, S.A. A15698871 IN530B/2008 5050 
15 Láser Galicia, S.L. B36401305 IN530B/2008 5055 
16 Teais, S.A. A15062185 IN530B/2008 5059 
17 Caborco Oscuro, S.A. A32006744 IN530B/2008 5060 
18 Herfraga, S.A. A15031008 IN530B/2008 5065 
19 Mosquera Villavidal, S.L. B32117764 IN530B/2008 5067 
20 Pizarras Os Vales, S.A. A32006421 IN530B/2008 5081 
21 Minera de Rocas, S.L. B36123693 IN530B/2008 5091 
22 Megodeza, S.L.U. B36164614 IN530B/2008 5099 
23 Aludec Iberica, S.A. A36631075 IN530B/2008 5100 
24 Granitos San Clemente, S.L. B36113611 IN530B/2008 5102 
25 Carballa, S.C. G70005475 IN530B/2008 5103 
26 Granor, S.L B15063688 IN530B/2008 5106 
27 Etiquetas del Norte, S.L. B36415289 IN530B/2008 5146 
28 Alumetal Monforte, S.L.L. B27250869 IN530B/2008 5147 
29 Carviana, S.L. B32203150 IN530B/2008 5152 
30 Mantenimientos Industriales Sulcer S.L. B36775658 IN530B/2008 5173 
31 F. Gómez y Cía, S.L. B15009533 IN530B/2008 5198 
32 F. Gómez y Cía, S.L. B15009533 IN530B/2008 5199 
33 Xardinor, S.L. B27299387 IN530B/2008 5247 
34 Feribeco, S.L. B15697493 IN530B/2008 5251 
35 Curtidos Galaicos, S.L. B27101740 IN530B/2008 5252 
36 Lugami A.G., S.C. G15720279 IN530B/2008 5253 
37 David Fernández Grande, S.L. B36631372 IN530B/2008 5273 
38 Díaz Marful, Rosendo 33319822K IN530B/2008 5274 
39 Explotación de Canteras del Noroeste, S.A. A27006154 IN530B/2008 5277 
40 Colterxy, S.L. B15623325 IN530B/2008 5297 
41 Talleres Hermanos Lorenzo Leirado, S.L. B36186617 IN530B/2008 5298 
42 Impex Europa, S.L. B36031730 IN530B/2008 5304 
43 Técnicas Eléctricas y Desarrollo Integral, S.L. B27245919 IN530B/2008 5319 
44 Jevaso, S.L. B15299548 IN530B/2008 5325 
45 Expósito Pena, José 33317419X IN530B/2008 5331 
46 Alva Gráfica, S.L. B15323363 IN530B/2008 5339 
47 Hermanos López, C.B. E15983471 IN530B/2008 5341 
48 Aluminios Pipor, S.L. B15570179 IN530B/2008 5344 
49 Iris Computers, S.L. B80654429 IN530B/2008 5349 
50 Imexval Sil, S.L. B32335473 IN530B/2008 5354 
51 T. A. Isidro Hermanos Blanco Trigo, S.L. B27186774 IN530B/2008 5374 
52 Confecciones Furelos, S.L.U. B15612153 IN530B/2008 5375 
53 Maderas Gómez Orense, S.L. B32206401 IN530B/2008 5379 
54 Buela Camba, S.L. B36229581 IN530B/2008 5380 
55 Beyma Motor, S.L. B36245991 IN530B/2008 5399 
56 Mantenimiento y Servicios Tecman, S.L. B15398597 IN530B/2008 5401 
57 Ojea Ojea, Luis 76765978M IN530B/2008 5402 
58 Carpintería Santigoso, S.L. B32291106 IN530B/2008 5403 
59 Gallego López, Miguel 34249748B IN530B/2008 5436 
60 Fontecelta, S.A. A36450914 IN530B/2008 5452 
61 Maderas Raúl, S.L. B27151885 IN530B/2008 5454 
62 Sarman, S.A. A15143050 IN530B/2008 5460 
63 Cerámica Rioboo, S.L. B15008774 IN530B/2008 5461 
64 Maderas Valentín, C.B. E27210954 IN530B/2008 5463 
65 Pimaga, S.L. B27136662 IN530B/2008 5466 
66 Coruñesa de Composites, S.L. B15425861 IN530B/2008 5467 
67 Fernández Coya, José Carlos 34252123V IN530B/2008 5470 
68 González Martínez, María Teresa 34260809D IN530B/2008 5471 
69 Drogas Vigo, S.L. B36030179 IN530B/2008 5478 
70 Avances Bioquímicos Alimentación, S.A. A36114049 IN530B/2008 5490 
71 Pizarras Lomba, S.L. B32017501 IN530B/2008 5498 
72 Fábrica de Cerámica do Castro, S.L. B15006869 IN530B/2008 5499 
73 Gei Piñeiro, Jorge 76779852X IN530B/2008 5518 
74 González Fernández, Sergio 73241186D IN530B/2008 5519 
75 Afisuga, S.L. B36276368 IN530B/2008 5521 
76 Granitos Cabaleiro, S.A. A36347581 IN530B/2008 5524 
77 Motorcar Ordes, S.L. B15627581 IN530B/2008 5525 
78 Mecanizados Losada, S.L. B32160806 IN530B/2008 5529 
79 Aluminios O´Pindo, S.L. B15078264 IN530B/2008 5543 

Nombre del solicitante CIF/NIF Código expediente 

80 Rodríguez Vergara, Concepción 34621391C IN530B/2008 5550 
81 Novomovil, S.A. A15258288 IN530B/2008 5562 
82 Motos Montouto, S.L B27301407 IN530B/2008 5565 
83 W. Diamant Noroeste, S.L. B95031688 IN530B/2008 5570 
84 Piedras Rabal, S.L. B32169948 IN530B/2008 5571 
85 Herfica, S.L. B36179661 IN530B/2008 5579 
86 Autos Sermaga, S.L. B36225449 IN530B/2008 5581 
87 Aluminios Fergom, S.L. B32158727 IN530B/2008 5587 
88 Formato Producciones, S.L. B15210289 IN530B/2008 5588 
89 Copias y Servicios Coruña, S.L. B15850696 IN530B/2008 5604 
90 Grúas Novos Lucense, S.L B27176213 IN530B/2008 5613 
91 Trineon, S.L. B15106404 IN530B/2008 5623 
92 Lois Raña, Ricardo 76337117W IN530B/2008 5624 
93 Aluminios Barros Negreira, S.L. B15977549 IN530B/2008 5634 
94 Talleres Souto de Vea, S.L.L. B36434660 IN530B/2008 5638 
95 A Poutada, S.L B15279607 IN530B/2008 5654 
96 Ingeniería Gallega de Sistemas Automatizados, S.L. B36938694 IN530B/2008 5657 
97 Cristalería y Aluminios A Derrasa, S.L. B32314221 IN530B/2008 5660 
98 Ignacio Benedeti Cinema, S.L. B15818602 IN530B/2008 5675 
99 Aluminios José Pena, S.L. B15446461 IN530B/2008 5679 
100 T. Ganomagoga B36012714 IN530B/2008 5681 
101 Montaxes Méndez e Méndez, S.L.L. B15927957 IN530B/2008 5687 
102 Luis Aragonés y Cía, S.A. A32003998 IN530B/2008 5690 
103 Talleres Sport Novas, S.L. B36444537 IN530B/2008 5702 
104 Pizarras Campo, S.L. B15135338 IN530B/2008 5704 
105 Maderas Ludosa, S.L. B32310666 IN530B/2008 5711 
106 Pedragal Vincios, S.L.L. B36882454 IN530B/2008 5712 
107 Acteco Productos y Servicios, S.L. B03971512 IN530B/2008 5713 
108 Stilinea Cocinas, S.A. A15800329 IN530B/2008 5716 
109 Carlos Moreira García-Camoga e Outros, S.L. B15554421 IN530B/2008 5744 
110 Antelauto, S.L. B32264699 IN530B/2008 5754 
111 Laminados Villapol, S.A. A27218940 IN530B/2008 5758 
112 Nodosafer, S.L. B36626265 IN530B/2008 5764 
113 Plastycasset, S.A A32012221 IN530B/2008 5765 
114 Panadería Cuatrocaminos, S.L. B32218794 IN530B/2008 5766 
115 Pizzerías Cambalache, S.L. B15203979 IN530B/2008 5769 
116 Laminados de Madera del Noroeste, S.A. A32237257 IN530B/2008 5771 
117 Anquin Torre, S.L. B32278772 IN530B/2008 5776 
118 José Jaime Mosquera Souto y Otro, S.C. G15235690 IN530B/2008 5777 
119 Proyectos Integrales de Fibra Óptica, S.L. B15872039 IN530B/2008 5781 
120 Servicios Audiovisuais Galegos Saga Tv, S.L. B15651854 IN530B/2008 5790 
121 Pretensados Hnos. Ferreiro, S.L. B32149056 IN530B/2008 5796 
122 Tenorio Lourido, Óscar 44075395N IN530B/2008 5798 
123 Sierra Caruncho, S.L. B15598659 IN530B/2008 5819 
124 Estetic Broncesol, S.L. B27265404 IN530B/2008 5826 
125 Sol Pasión, S.L. B27269786 IN530B/2008 5829 
126 García Barciela, Emilio 36094646X IN530B/2008 5830 
127 Aluminios Os de Casas, S.L B36029338 IN530B/2008 5832 
128 Electro Sanxurxo, S.L. B15799430 IN530B/2008 5837 
129 Tamepel, S.L. B36872166 IN530B/2008 5846 
130 Augusto Rodríguez Rodríguez, S.L. B32161150 IN530B/2008 5847 
131 Casas Fernández, Manuel 34959178Y IN530B/2008 5850 
132 Renalva, S.L. B32151821 IN530B/2008 5852 
133 Confortlastic, S.L. B36064798 IN530B/2008 5854 
134 Maderas Magoot, S.L. B36217339 IN530B/2008 5857 
135 Diesel Inyección Milladoiro, S.L. B15715535 IN530B/2008 5858 
136 Talleres Pardal, S.L. B15386733 IN530B/2008 5859 
137 Ebanistería Anve, S.L. B15958317 IN530B/2008 5860 
138 Barreiro García, Juan Antonio 35408344M IN530B/2008 5861 
139 Grafosil, C.B. E15672793 IN530B/2008 5864 
140 Muebles Castiñeira, S.L. B15316748 IN530B/2008 5870 
141 Talleres Piñeiro, S.L. B27029388 IN530B/2008 5872 
142 Neumáticos Pereiro 2, S.L. B36877793 IN530B/2008 5873 
143 Fernández Vázquez, José Ángel 33857520W IN530B/2008 5881 
144 Carpintería Vical, S.L. B27208503 IN530B/2008 5882 
145 Montajes Industriales Mompal, S.L. B36437374 IN530B/2008 5884 
146 Preconme Tomiño, S.L. B36408342 IN530B/2008 5886 
147 Piñeiro Muñoz, Manuel Antonio 33852558P IN530B/2008 5912 
148 Formas Inoxman, S.L. B15737703 IN530B/2008 5916 
149 Panadería Manuel Gallardo, S.L. B32259269 IN530B/2008 5919 
150 Metalgest del Atlántico, S.L. B36913515 IN530B/2008 5921 
151 Talleres Arisa Ourense, S.L.U. B32312639 IN530B/2008 5926 
152 Errecé - Aplicaciones Industriales del Láser, S.L. B15765902 IN530B/2008 5935 
153 Saro Móvil, S.L. B36457307 IN530B/2008 5940 
154 García Carollo, José Manuel 33248467N IN530B/2008 5949 
155 Ifecgas Pereira, S.L. B15032535 IN530B/2008 5951 
156 María Carmen Vidal e Hijos Tresillos Monleón, C.B. E15442460 IN530B/2008 5977 
157 Talleres Arte Móvil, S.L. B15363740 IN530B/2008 6009 
158 H. Paniagua, S.L. B32001893 IN530B/2008 6017 
159 Electricidade Salvador Cores, S.L. B36225761 IN530B/2008 6020 
160 Mingos Salvaterra, S.L. B36187979 IN530B/2008 6025 
161 Aluminios Vázquez, S.L. B32220691 IN530B/2008 6027 
162 Autos Ramba, Hnos. Ramos, S.L. B27036102 IN530B/2008 6035 
163 Destilerías Compostela, S.A. A15698871 IN530B/2008 6041 
164 Balaustres Casado, S.L. B61495479 IN530B/2008 6044 
165 Norven Carpintería Metálica, S.L B27233444 IN530B/2008 6049 
166 Mármoles y Granitos G. Antelo, S.L. B15947070 IN530B/2008 6050 
167 Automóviles Louzao Pontevedra B36455467 IN530B/2008 6053 
168 Canteras Isidro Otero, S.L. B27250190 IN530B/2008 6063 
169 Talleres Mesón do Vento, S.L. B15595747 IN530B/2008 6074 
170 Granitos de Atios, Sociedad Anónima A36062206 IN530B/2008 6092 
171 Tar, S.L. B32002040 IN530B/2008 6096 
172 Fidalgo Domínguez, Antonio 46898269G IN530B/2008 6098 
173 Ad Portomotor-José Mato Arias 33306533A IN530B/2008 6111 
174 Álvarez Riveira, S.L. B15442494 IN530B/2008 6113 
175 Hermanos Vidal Padín, S.L. B36339372 IN530B/2008 6115 
176 Pérez Pérez, José 32336924M IN530B/2008 6116 
177 Pérez Salvado, José Manuel 46911417L IN530B/2008 6117 
178 Marals Peluqueros, S.L. B27184084 IN530B/2008 6120 



15.862 DIARIO OFICIAL DE GALICIA Nº 161 � Jueves, 21 de agosto de 2008

Nombre del solicitante CIF/NIF Código expediente 

179 Baicha, S.L. B15077571 IN530B/2008 6121 
180 Muebles Balboa, S.L. B27232644 IN530B/2008 6125 
181 Carpintería Canosa, S.L. B15694300 IN530B/2008 6130 
182 Carpintería Rama Sarria, S.L. B27196781 IN530B/2008 6131 
183 Granitos Turquesa, S.L. B36270148 IN530B/2008 6132 
184 Panadería Paco, S.L. B36189116 IN530B/2008 6135 
185 Carpintería Hnos. Alublán, S.L. B32346371 IN530B/2008 6136 
186 Inmebo Lalín, S.L. B36313427 IN530B/2008 6138 
187 Carpintería Metálica Moraña, S.L. B36480671 IN530B/2008 6140 
188 Barro Mouzo, José Antonio 76324438L IN530B/2008 6146 
189 Indus. de Pref. Tec. de Hormigón de Lugo, S.A. A36772507 IN530B/2008 6151 
190 Talleres Piñeiro Leitón, S.L. B27186659 IN530B/2008 6153 
191 Mármoles Caamaño, S.L. B15662695 IN530B/2008 6171 
192 Carpintería Sito Batán, S.L. B36444578 IN530B/2008 6188 
193 Talleres La Unión Barco, S.L.  B32006322 IN530B/2008 6199 
194 Siverio Obradoiro da Pedra, S.L. B15975618 IN530B/2008 6202 
195 Matricería Galega, S.L B36929487 IN530B/2008 6209 
196 Loida, S.A. A15145659 IN530B/2008 6211 
197 Fernández López, José Ramón 76623214W IN530B/2008 6212 
198 Martínez Castro, Javier 33345190C IN530B/2008 6221 
199 Cz. Veterinaria, S.A. A36201259 IN530B/2008 6222 
200 Autos Lemos, S.L. B27010248 IN530B/2008 6224 
201 Talleres Los Antelos, S.L. B15490840 IN530B/2008 6250 
202 Gándara Censa, S.A. A36380715 IN530B/2008 6252 
203 Aluminios Real da Pousa, S.L. B32190969 IN530B/2008 6254 
204 Aluminios Casanova, S.L. B15458805 IN530B/2008 6255 
205 Cristalería y Aluminio Touro, S.L. B15216336 IN530B/2008 6256 
206 Talleres Agripino, S.L B32290702 IN530B/2008 6267 
207 Mapenlo A36108355 IN530B/2008 6268 
208 Hidramotor, S.A.L. A32105967 IN530B/2008 6270 
209 Neumáticos Fayfer, S.L. B36031706 IN530B/2008 6271 
210 Neumáticos e Autos Ponce, S.L. B27178508 IN530B/2008 6273 
211 Montajes Dipal, S.L. B36364388 IN530B/2008 6274 
212 Figursan, S.L.U. B36163269 IN530B/2008 6278 
213 Sanmartín Rial, José Antonio 44819042T IN530B/2008 6290 
214 System Móvil Vigo, S.L. B36840791 IN530B/2008 6291 
215 Carpintería Mariano Seijo, S.L. B27177070 IN530B/2008 6292 
216 Deza Publicidade, S.L. B36256212 IN530B/2008 6297 
217 Mecanizados Oliveira, S.L. B36152296 IN530B/2008 6298 
218 Maderas Ornanda, S.A. A15017619 IN530B/2008 6299 
219 Danima Galicia, S.A. A15030992 IN530B/2008 6303 
220 González Miguélez, Manuel 52483098L IN530B/2008 6308 
221 Villagarcía Sol, S.L. B15911274 IN530B/2008 6311 
222 Zapata Sánchez, María Jesús 33305627V IN530B/2008 6328 
223 Piñeiro Gómez, María del Pilar 35317648K IN530B/2008 6330 
224 Hermida 3, S.A.U. A27200443 IN530B/2008 6339 
225 Vázquez Millán, Alberto 36042639Y IN530B/2008 6340 
226 Carpintería J. M. Valverde, S.L. B36777316 IN530B/2008 6351 
227 Instituto de Belleza Adela, S.L. B32156606 IN530B/2008 6364 
228 Piñeiro Guerra, María del Carmen 52495618G IN530B/2008 6365 
229 Automoción Emilio, S.L. B15538655 IN530B/2008 6372 
230 Panificadora San José F15015910 IN530B/2008 6375 
231 Fernández Pérez, Gustavo 33302138R IN530B/2008 6379 
232 Brea Motor, S.A. A15266273 IN530B/2008 6381 
233 Bello García, Eloy 32763569T IN530B/2008 6382 
234 Hidramaq Deza, S.L. B36384444 IN530B/2008 6384 
235 Coyfor, S.A. A32009516 IN530B/2008 6389 
236 Muebles Bullacas, S.L. B32257321 IN530B/2008 6390 
237 Nortermica, S.A. A36866598 IN530B/2008 6391 
238 Gil Gil, Ana María 36065999K IN530B/2008 6398 
239 Barcia Fariña, Juan 78781282A IN530B/2008 6408 
240 Poliestireno Chelis, S.L. B15580921 IN530B/2008 6413 
241 Montajes Conserveros de Galicia, S.L. B36774529 IN530B/2008 6416 
242 Milucho Obras y Construciones, S.L. B36341048 IN530B/2008 6417 
243 Laticelt, Sociedad Cooperativa Gallega F36432276 IN530B/2008 6421 
244 Fiestras Lugo, S.L. B27285899 IN530B/2008 6422 
245 López Domínguez, Manuel 32841280V IN530B/2008 6436 
246 Mapuersa, S.L.U. B36465797 IN530B/2008 6445 
247 Montajes Costamar, S.L. B15368202 IN530B/2008 6461 
248 Loural Moaña, S.L. B36494821 IN530B/2008 6463 
249 Cibrauto, S.A. A32108292 IN530B/2008 6470 
250 Sat 470 Xuga Visones Bermúdez F15102924 IN530B/2008 6479 
251 Eliseo Fernández Gómez, S.L. B32230948 IN530B/2008 6480 
252 Talleres Mocavi, S.L. B36787489 IN530B/2008 6482 
253 Mecanizados Rodríguez Fernández, S.L B32015315 IN530B/2008 6484 
254 Ageco Aplicaciones Industriales, S.L. B15257785 IN530B/2008 6491 
255 Breogán Motor, S.L. B15585102 IN530B/2008 6500 
256 Plásticos Reguera, S.L. B36333318 IN530B/2008 6507 
257 Maderas Cajaraville, S.L. B15021991 IN530B/2008 6512 
258 Mampatel, S.L. B27233592 IN530B/2008 6514 
259 Escayolas Vigo, S.L.U. B36739688 IN530B/2008 6515 
260 Frovima, S.L.U. B15067259 IN530B/2008 6516 
261 Talleres López y Vázquez, S.L B27025840 IN530B/2008 6528 
262 Globalgrafic Impresión e Imaxe, S.L B70010632 IN530B/2008 6529 
263 Luis y Rubén Álvarez, S.C. G32223240 IN530B/2008 6531 
264 Rabelas, S.L. B27102128 IN530B/2008 6532 
265 Proquideza, S.L. B36354694 IN530B/2008 6539 
266 Iglesias Arceo, Juan Jesús 33180906W IN530B/2008 6548 
267 Ferrocar, S.L. B15020548 IN530B/2008 6550 
268 Hirmáns Yáñez, C.B. E15675887 IN530B/2008 6551 
269 Talleres Piorasa, S.L. B32018459 IN530B/2008 6557 
270 Muebles Mazas, S.L. B36208098 IN530B/2008 6570 
271 Talleres Soneira, S.A. A15097561 IN530B/2008 6571 
272 Aluminios Alucarco, S.L. B15628019 IN530B/2008 6573 
273 Pilar y Ana Prados Taracido, S.C. G15656127 IN530B/2008 6578 
274 Granitos Visán, S.L. B36245397 IN530B/2008 6582 
275 Pacio Pena, Pablo 33310291N IN530B/2008 6591 
276 Industrias Plásticas Arias, S.L. B27018282 IN530B/2008 6595 
277 Demaq Galicia, S.L. B27323138 IN530B/2008 6596 

Nombre del solicitante CIF/NIF Código expediente 

278 Punto Lenky, S.L. B15621816 IN530B/2008 6600 
279 Torea Torea, Juan Carlos 78785510E IN530B/2008 6611 
280 Publilar, S.L. B27036805 IN530B/2008 6614 
281 Enfoscados Elkor, S.L B32286197 IN530B/2008 6615 
282 Granitos Gondomar, S.L. B36790921 IN530B/2008 6626 
283 Armarios de Galicia, S.L. B15484066 IN530B/2008 6627 
284 Invernaderos Fertri, S.L. B15062367 IN530B/2008 6628 
285 Gándara y Cía, S.A. A15012974 IN530B/2008 6629 
286 Aluminios Cruz da Venta, S.L. B27237973 IN530B/2008 6630 
287 Granitos Santa Eulalia, S.A. A36169407 IN530B/2008 6631 
288 Mecanizados de Galicia, S.A.L. A36660926 IN530B/2008 6632 
289 Imprenta Librería Alvarellos, S.L. B36031490 IN530B/2008 6633 
290 Talleres Campiños, S.L. B36624880 IN530B/2008 6634 
291 Vieito Liñares, Valentín 44824382G IN530B/2008 6646 
292 Talleres Armesto, S.L. B27185636 IN530B/2008 6648 
293 Industrias Gelucho y Romar, S.A. A15522568 IN530B/2008 6678 
294 Carpintería Antonio Fernández, S.L. B32200495 IN530B/2008 6679 
295 Galicia Agrícola, S.L. B27017193 IN530B/2008 6680 
296 Cabado Lourés, Manuel 33848894R IN530B/2008 6683 
297 Iglesias Veiga, Josefa 34963847Y IN530B/2008 6685 
298 Bodegas Marqués de Vizhoja, S.A. A36655025 IN530B/2008 6687 
299 Propetan Investment, S.L. B83050427 IN530B/2008 6702 
300 Carpinteria Vicarlmen, S.L. B15459316 IN530B/2008 6704 
301 Industr. Encuadern. y Transfor. Plástico Galicia, S.L. B36613974 IN530B/2008 6705 
302 Muebles González Lebón, S.L. B27288034 IN530B/2008 6708 
303 Selmark, S.L.U. B36610525 IN530B/2008 6721 
304 Pintos Franco, Antonio 35258868Y IN530B/2008 6725 
305 Talleres Andregalla, S.L. B15497308 IN530B/2008 6730 
306 Ornytion, S.L. B15762446 IN530B/2008 6756 
307 Durán Fernández, Emilio 33323955Z IN530B/2008 6759 
308 Panadería Carlos, S.L. B32122624 IN530B/2008 6762 
309 Talleres Ferradas, S.L. B32165193 IN530B/2008 6767 
310 Editorial Compostela, S.A. A15000391 IN530B/2008 6771 
311 Forjas de Santiago, S.L. B15035637 IN530B/2008 6778 
312 Iglesias Fernández, Juan Manuel 33291025C IN530B/2008 6786 
313 María Silva 32758194F IN530B/2008 6787 
314 Celanova Motor, S.L B32210601 IN530B/2008 6789 
315 Panadería La Modia, S.L. B36484509 IN530B/2008 6791 
316 Cialma, S.L. B36353571 IN530B/2008 6793 
317 Electromecánicos Viveiro, S.A. A27193911 IN530B/2008 6794 
318 Autopontiñas, S.L. B36279362 IN530B/2008 6803 
319 Rodríguez García, Carlos 76621111S IN530B/2008 6812 
320 Ao y Jb, S.L. B27172584 IN530B/2008 6818 
321 Automoción  Baltar, S.L. B36244671 IN530B/2008 6822 
322 Intanería, S.L. B15734924 IN530B/2008 6830 
323 Industrias Afines, S.L. B36114189 IN530B/2008 6831 
324 Tapicería Viguesa, S.L B36618601 IN530B/2008 6833 
325 Fuentes Leal, José Antonio 33250428H IN530B/2008 6849 
326 Maderas Ornanda, S.A. A15017619 IN530B/2008 6852 
327 Cableados e Instalaciones Especiales, S.L. B15638406 IN530B/2008 6855 
328 Hormigones Carral, S.L. B15483191 IN530B/2008 6857 
329 Pereiro Sousa, Manuel 34962736E IN530B/2008 6858 
330 Granipec España, S.L. B36361038 IN530B/2008 6866 
331 Mármoles y Granitos Eo, S.L. B27163906 IN530B/2008 6874 
332 García Tojeiro, Óscar 33307541E IN530B/2008 6879 
333 Talleres Félix, S.L B27032606 IN530B/2008 6883 
334 Artabro Samdeu, S.L. B15379910 IN530B/2008 6886 
335 Jardón Dapoza, Manuel 34593939F IN530B/2008 6897 
336 Arias González, José Manuel 76620312K IN530B/2008 6914 
337 Marzoa y Alonso, S.L. B15832173 IN530B/2008 6919 
338 Vega Prieto, Santiago 10063795F IN530B/2008 6921 
339 Generadores Europeos, S.A.L. A15482904 IN530B/2008 6933 
340 Casa de Tolos, S.L. B36951663 IN530B/2008 6934 
341 Macarioneto, S.L. B15881170 IN530B/2008 6935 
342 Automoción Barbanza, S.A.L. A15453699 IN530B/2008 6936 
343 Pizarras Veira do Río, S.L. B27015577 IN530B/2008 6938 
344 Fábrica de Mangos de Madera Rivas, S.L. B36405801 IN530B/2008 6940 
345 Áridos H. Carballido, S.L B27144674 IN530B/2008 6945 
346 Auto Avión, S.A. A15018997 IN530B/2008 6957 
347 Dovalo Castro, Óscar 77401712L IN530B/2008 6958 
348 Imprenta Belesar, S.L. B36816577 IN530B/2008 6963 
349 Julio y Ana Mª Gutiérrez e Hijos G32282337 IN530B/2008 6964 
350 G.I. Granitos Ibéricos, S.A. A36015626 IN530B/2008 6965 
351 Talleres Agrícola Peña, S.L. B27173558 IN530B/2008 6966 
352 Talleres La Campiña, S.L B27022144 IN530B/2008 6974 
353 Carpintería y Decoraciones Dios, S.L. B36238939 IN530B/2008 6981 
354 Cibreyca, S.L. B15912934 IN530B/2008 6991 
355 Automociones Becerra, S.L. B15953342 IN530B/2008 6992 
356 Maderas Gestal, S.L. B15033764 IN530B/2008 6996 
357 Noya Fraga, Manuel 76347007W IN530B/2008 6997 
358 Automoción Villagarcía, S.A. A36016350 IN530B/2008 6998 
359 Sistemas de Seguridade A-1, S.L. B15259765 IN530B/2008 7004 
360 Delicatessen Compostela, S.L. B15857675 IN530B/2008 7021 
361 Serrerías Maderas Díaz, S.L. B27104918 IN530B/2008 7023 
362 Talleres Lage Custodio, S.L. B36182756 IN530B/2008 7028 
363 Instalaciones Instelec Vigo, S.L. B36964989 IN530B/2008 7029 
364 Talleres y Grúas Méndez, S.L. B36474922 IN530B/2008 7032 
365 Talleres Guerra Vigo, S.L. B36757227 IN530B/2008 7033 
366 Castro Castro, Manuel 33850321W IN530B/2008 7035 
367 Plaza Seijas, Jesús 34996350X IN530B/2008 7040 
368 García Viana, Olga 76815352K IN530B/2008 7045 
369 Villar Fernández, Jesús 76815042X IN530B/2008 7049 
370 Noroinstal Sistemas e Instalaciones, S.L. B36423580 IN530B/2008 7051 
371 Ahitosa, S.L. B32232084 IN530B/2008 7053 
372 Rótulos Compostela, S.L. B15704588 IN530B/2008 7054 
373 Molduras Orense, S.A. A32256240 IN530B/2008 7057 
374 Mármoles y Granitos Tafir, S.L. B36242535 IN530B/2008 7061 
375 Landauto Motor, S.L. B32309064 IN530B/2008 7062 
376 Evosoleil, S.L. B36900454 IN530B/2008 7063 



Nº 161 � Jueves, 21 de agosto de 2008 15.863DIARIO OFICIAL DE GALICIA

Nombre del solicitante CIF/NIF Código expediente 

377 Talleres Aguin, S.L. B36049955 IN530B/2008 7066 
378 Rodríguez Vázquez, María Carmen 34485791M IN530B/2008 7069 
379 Carpintería O Coto, S.L. B36817088 IN530B/2008 7070 
380 Granimao, S.L.N.E. B27314673 IN530B/2008 7073 
381 Talleres La Campiña, S.L. B27022144 IN530B/2008 7078 
382 Digar de Artes, S.L. B15515695 IN530B/2008 7080 
383 Mata Esmorís, Carmen 32838735W IN530B/2008 7089 
384 Lujo Publicidad y Diseño, S.L. B15729296 IN530B/2008 7091 
385 Rey del Río, Miguel 44808153J IN530B/2008 7092 
386 Costas y Alonso Granito, S.L. B36413755 IN530B/2008 7095 
387 Construccións Torre, C.B. E27318948 IN530B/2008 7100 
388 Autos Ferguez, S.L. B32193336 IN530B/2008 7101 
389 Sucarba Arosa, S.L. B36525715 IN530B/2008 7102 
390 Talleres Traba, S.L. B15399801 IN530B/2008 7103 
391 Pumar Quintas, Ángel 34487506H IN530B/2008 7120 
392 Cepillos Mariño, S.L. B36020675 IN530B/2008 7124 
393 Pedreira Santodomingo, S.L. B36272516 IN530B/2008 7125 
394 Redes Ría de Arosa, S.L. B70009584 IN530B/2008 7126 
395 González Gutiérrez, Manuel 34600968K IN530B/2008 7127 
396 Mecanizados Daciba, S.L. B32162018 IN530B/2008 7145 
397 Carpintería Alberto, S.L. B36627297 IN530B/2008 7146 
398 Quintela López, María Carmen 76618343F IN530B/2008 7147 
399 Pallas Deus, José Ricardo 76354220Q IN530B/2008 7151 
400 Carpintería Metálica José Pereira, S.L. B36790780 IN530B/2008 7168 
401 Pereira Valencia, Manuel 34906273R IN530B/2008 7171 
402 Recauchutado y Distribución Neumáticos 

Galicia, S.A. 
A36242758 IN530B/2008 7172 

403 Panadería Campaño, C.B. E36280014 IN530B/2008 7176 
404 Rodríguez Pallares, Andrés 76613420Y IN530B/2008 7184 
405 Iluminaciones Pintos, S.L. B36292845 IN530B/2008 7185 
406 Comercial Doca, S.L. B36638633 IN530B/2008 7189 
407 Tolroga, S.L. B15677321 IN530B/2008 7190 
408 Irsam Galicia, S.L. B36510634 IN530B/2008 7200 
409 Talleres Express 2000, S.L. B15453400 IN530B/2008 7201 
410 Allplas Muimenta, S.L. B27035427 IN530B/2008 7203 
411 Arteixo Química, S.L.U. B15637499 IN530B/2008 7205 
412 García Basteiro, José 34551463N IN530B/2008 7208 
413 Hermanos Mariño Cores, S.L. B36299592 IN530B/2008 7211 
414 Pan y Panadería de Ousa, S.L. B27157924 IN530B/2008 7214 
415 Granitos J. Suárez , S.L. B15682172 IN530B/2008 7215 
416 Pedras de Aldán, S.L. Unipersonal B36401149 IN530B/2008 7221 
417 Fernández Gil, Juan Manuel 36121897Y IN530B/2008 7227 
418 Pereira Alonso, Clara Isabel 76350084C IN530B/2008 7228 
419 Imprenta Dixital, S.L. B32242927 IN530B/2008 7230 
420 Automóviles Celmar, S.L. B15972078 IN530B/2008 7236 
421 Estévez Lage, Rosendo 34901761C IN530B/2008 7237 
422 Hermanos Domínguez y Vilas, S.L. B32008583 IN530B/2008 7238 
423 Miguel Conde, S.L. B36295004 IN530B/2008 7239 
424 Aludec Inyección, S.A. A36493047 IN530B/2008 7243 
425 Blanco Castro, Santiago 34975111T IN530B/2008 7245 
426 Galaica de Acondicionamientos de Confort, S.L. B70002043 IN530B/2008 7246 
427 José Ces Alcalde, S.L. B15401037 IN530B/2008 7248 
428 Productos Cárnicos Beka, S.L B36230647 IN530B/2008 7250 
429 Vázquez Vázquez, Eulogio 34910343T IN530B/2008 7252 
430 Carpintería Florencio Veiga, S.L. B36341543 IN530B/2008 7253 
431 Carpintería Ebanistería Rodríguez, C.B. E36498046 IN530B/2008 7256 
432 Carrocerías Dyro, S.L. B32165755 IN530B/2008 7258 
433 Industrias Plásticas del Noroeste, S.L. B15046121 IN530B/2008 7260 
434 Vidrieria Lara, S.L. B27013812 IN530B/2008 7264 
435 Carpintería Hijos de Serafín Comesaña, S.L. B36771061 IN530B/2008 7268 
436 Talleres Martelo, S.L. B15578099 IN530B/2008 7269 
437 Talleres Álvarez Cagiao, S.L. B15024284 IN530B/2008 7270 
438 Florentino Colección, S.L. B36057933 IN530B/2008 7274 
439 Pastelería Forno Novo, S.L. B15600521 IN530B/2008 7282 
440 Maderas Pino Gallego, S.L. B15428667 IN530B/2008 7283 
441 Varela Romay, Víctor Manuel 79317348P IN530B/2008 7292 
442 Maquinaria y Herramientas Mahecon, S.L. B36805885 IN530B/2008 7295 
443 Automóviles Jaime Periscal, S.L. B15957285 IN530B/2008 7297 
444 Marmoles Raju, S.L. B15761729 IN530B/2008 7298 
445 Zozo, S.L. B15534654 IN530B/2008 7316 
446 Varela González, Manuel 34228738T IN530B/2008 7317 
447 Forjados El Progreso, S.A. A15115033 IN530B/2008 7318 
448 Núñez Díaz, Avelino 33809524F IN530B/2008 7327 
449 Exelco Granitos, S.L. B32262057 IN530B/2008 7335 
450 Ramudo Trastoy, Carlos 76572081K IN530B/2008 7342 
451 Tecaut Porriño, S.L. B36382109 IN530B/2008 7344 
452 Talleres Antelasa, S.L. B32195125 IN530B/2008 7345 
453 Hormigones Santa Comba, S.L. B15540073 IN530B/2008 7346 
454 Talleres y Grúas Baldomero, S.L. B32331068 IN530B/2008 7348 
455 Mabesoa, S.L. B15206006 IN530B/2008 7358 
456 Inca Instalacións e Montaxes Eléctricos, S.L.U. B36971216 IN530B/2008 7360 
457 Talleres Galaicamotor, S.A. A15093289 IN530B/2008 7361 
458 Talleres Treval, C.B. E32214256 IN530B/2008 7365 
459 Academia Yara, S.L. B15493422 IN530B/2008 7366 
460 Festinor, S.L. B32198681 IN530B/2008 7367 
461 Reserplas, S.L. B36316149 IN530B/2008 7368 
462 Loureiro y Beiroa, S.C. G15891583 IN530B/2008 7369 
463 Gonzabell, S.L. B36109189 IN530B/2008 7370 
464 Fojo Barrio, Vanesa 76416278C IN530B/2008 7373 
465 Dopazo González, José Germán 34925325D IN530B/2008 7374 
466 Metalverin, S.L. B32146169 IN530B/2008 7375 
467 Manufacturas Gallegas del Vidrio, S.L. B36487346 IN530B/2008 7382 
468 Cordelerías Marín, S.L. B36028538 IN530B/2008 7384 
469 Espasandín Ferreiro, Manuel 33222339N IN530B/2008 7392 

Nombre del solicitante CIF/NIF Código expediente 

475 Ruadas Bua, Sergio 44088185Z IN530B/2008 7420 
476 Casty Romer, S.L. B15029242 IN530B/2008 7422 
477 Jesús Andrade Ares y Otro, S.C. G15353501 IN530B/2008 7423 
478 Herbón Sánchez, Santiago 76965196C IN530B/2008 7429 
479 Servicio Rápido Charbe, S.L. B36368009 IN530B/2008 7430 
480 Costa Domínguez, Carlos 35308316G IN530B/2008 7438 
481 Grúas y Transportes Rutis, S.L. B15385420 IN530B/2008 7440 
482 Cortenovo Peluqueros, S.L. B27160449 IN530B/2008 7450 
483 Macarioneto, S.L. B15881170 IN530B/2008 7452 
484 Industrias e Talleres Franco, S.L. B15217649 IN530B/2008 7456 
485 Talleres Blanco y Oro, S.L. B36165736 IN530B/2008 7460 
486 Talleres Mar Auto, C.B. E36311314 IN530B/2008 7462 
487 Estonllo Varela, María 76860957V IN530B/2008 7474 
488 Montajes Eléctricos Roberto Troche Martínez, S.L.U. B15158298 IN530B/2008 7476 
489 Tic Tac Producciones, S.L. B70032651 IN530B/2008 7477 
490 Productos Químicos Bergantiños, S.L. B70047725 IN530B/2008 7480 
491 Carpinteria Morgasan, S.L. B36819092 IN530B/2008 7481 
492 Caymo Cruces, S.L. B36365575 IN530B/2008 7482 
493 Domínguez Automoción Meira, S.L. B27298165 IN530B/2008 7483 
494 Inyección Cordeiro, S.L. B32247330 IN530B/2008 7488 
495 Talleres La Campiña, S.L. B27022144 IN530B/2008 7493 
496 Soluciones Eléctricas de Galicia, S.L. B15869019 IN530B/2008 7495 
497 Talleres Viper, S.L. B32031510 IN530B/2008 7499 
498 Sermiño, S.A.U. A36018539 IN530B/2008 7502 
499 González Sánchez, Roberto 34900298Y IN530B/2008 7518 
500 Motorcangas, S.L.L.L. B36340214 IN530B/2008 7530 
501 Hermanos Ríos Leiro, S.L. B36341626 IN530B/2008 7537 
502 Marvic Sport y Classic, S.L. B32297905 IN530B/2008 7538 
503 Piensos Fauna, S.L. B15889561 IN530B/2008 7539 
504 Cometal Inpesa, S.L. B36449809 IN530B/2008 7540 
505 Teixeiro Automoción, S.L. B15491681 IN530B/2008 7542 
506 Castro Calzado, Feliciano 35530781J IN530B/2008 7547 
507 Granitos Tafera, S.L. B36431625 IN530B/2008 7555 
508 Granitos Varela Martínez, S.L. B36325918 IN530B/2008 7556 
509 M.A.M. Equipamientos Comerciales, S.L. B32264897 IN530B/2008 7557 
510 Mecanizados Torre A Pontenova, S.L. B27304658 IN530B/2008 7558 
511 Faktoria K de Libros, S.A. A36958189 IN530B/2008 7560 
512 Bernárdez Saborida, José Manuel 34978656A IN530B/2008 7562 
513 Dezamóvil, S.L. B36524783 IN530B/2008 7564 
514 Rego Velo, Jaime 79310274H IN530B/2008 7565 
515 Agrícola Orensana, S.L. B32006884 IN530B/2008 7566 
516 Celso Núñez, S.L. B15162399 IN530B/2008 7568 
517 Talleres Naya, S.L. B15353659 IN530B/2008 7572 
518 Viñas Otero, Serafín 35311150D IN530B/2008 7577 
519 Carpintería Semper, S.L. B15447097 IN530B/2008 7578 
520 Pintura y Decoración Romeo, S.L. B27168459 IN530B/2008 7579 
521 Copistaría Copistrada, S.L. B36486967 IN530B/2008 7590 
522 Suárez Novoa, Justo 34538583N IN530B/2008 7593 
523 Artes Gráficas Carey, S.L. B36304426 IN530B/2008 7594 
524 Sotega Noroeste, S.L. B36518231 IN530B/2008 7598 
525 Auto Reparación Vidal, S.L. B15234511 IN530B/2008 7603 
526 Rafaga Audio, S.L. B15845514 IN530B/2008 7614 
527 Instalaciones Paz Fernández, S.L. B36305647 IN530B/2008 7616 
528 Mosquera y Pumar Instalaciones, S.L.N.E. B32345951 IN530B/2008 7617 
529 García Pardo, Ana 35462929B IN530B/2008 7619 
530 Miñomedia, S.L. B27338821 IN530B/2008 7620 
531 Mármoles y Granitos San Juan, S.L. B15604796 IN530B/2008 7622 
532 Industrias Guerra, S.A. A36018026 IN530B/2008 7628 
533 Taller Mecánico Craf, S.A. A32010597 IN530B/2008 7629 
534 Talleres Cortesport, S.L. B36517837 IN530B/2008 7630 
535 Tablón Arte, S.L B36222487 IN530B/2008 7632 
536 Maderas Rubén, S.L. B32330169 IN530B/2008 7633 
537 Osorio López, Daniel 33830543G IN530B/2008 7636 
538 Montes, Cuevas y Cía (Tomóvil, S.A.) A32007650 IN530B/2008 7637 
539 Hijos de Roberto Fuerte, S.L B36216638 IN530B/2008 7640 
540 Tevel International, S.L. B36037497 IN530B/2008 7644 
541 Alucar Sarria, S.L. B27274810 IN530B/2008 7649 
542 Guzmán Iglesias, José Antonio 34971170S IN530B/2008 7650 
543 Carpintería Alunor, S.L. B15790090 IN530B/2008 7651 
544 Electromecánicos Viveiro, S.A. A27193911 IN530B/2008 7652 
545 Talleres Vaamonde, S.L. B32163669 IN530B/2008 7654 
546 Electrotécnica Industrial y Naval, S.L. B15015274 IN530B/2008 7655 
547 Piensos El Hórreo, S.A. A36021202 IN530B/2008 7656 
548 M.G. Metalgal, S.L. B36343127 IN530B/2008 7659 
549 Publicidad y Artes Gráficas Dibay, S.L. B36239838 IN530B/2008 7664 
550 Lousao, S.L. B27154665 IN530B/2008 7665 
551 Sobral Parada, José 36056538J IN530B/2008 7672 
552 Gómez Fernández, Jorge 34956004Y IN530B/2008 7673 
553 del Río Lorenzo, José Alberto 53111872L IN530B/2008 7676 
554 Josefa Couñago Couñago-Panadería Argibay 76987856W IN530B/2008 7680 
555 Muebles Ferreiro, S.L. B15656804 IN530B/2008   
556 García Baloiras, Luz Miriam 35467857V IN530B/2008   
557 López López, Sergio 32685820Z IN530B/2008   
558 Boicar Auto, S.L B32284754 IN530B/2008   
559 Improset Gráficas, S.L B70030655 IN530B/2008   
560 Capelas Inacio, Ana Paula X0565874M IN530B/2008   

p
470 Groveauto, S.L. B36355121 IN530B/2008 7395 
471 Carpintería Metálica Hnos. Álvarez, C.B. E27186527 IN530B/2008 7397 
472 Aludec Termoplásticos, S.A. A36368868 IN530B/2008 7398 
473 Coruñesa Motor, S.A A15151798 IN530B/2008 7404 
474 Fuentes Fernandez, Generoso 76310138W IN530B/2008 7417 


